PAGE

  [image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

                          УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестое заседание

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2021  № 30                                                                    г. Усть-Катав

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание Депутатов Усть-Катавского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Считать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа:

1.1. №57 от 28.09.2005 года «Об утверждении положения «О предоставлении платных услуг муниципальным учреждением «СОК» Усть-Катавского городского округа»;

1.2. №24 от 10.04.2006 года «О внесении изменений в  Положение о предоставлении платных услуг МУ «СОК», утвержденных решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа № 57 от 28.09.2005 года»;

           1.3. №101 от 24.11.2006 года «О новой редакции Приложения № 5 Положения  «О предоставлении платных услуг МУ «СОК»;

1.4. №74 от 14.06.2007 года «О внесении дополнений в решение Собрания депутатов  № 101 от 24.11.2006 года»;
1.5.  №202 от 30.10.2008 года «О внесении изменений в прейскурант платных услуг МУ «СОК»;
1.6. №218 от 26.11.2010 года  «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 11.03.2008 года №32 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры, спорта и молодёжной политики Усть-Катавского городского округа»
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su  и обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа .
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью В.В.Кречетова.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа                                                   С.Н.Пульдяев
Глава Усть-Катавского городского округа                                        С.Д.Семков